נגד
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

פסק-דין

השופט בר-עם:

לפנינו ערעור על פסק-דינו של בית-משפט השלום בירושלים (כב' השופט מ. כדורי) בת"פ 27394-11-13, לפיו
של עבירות בביצוע טיעון, הסדר במסגרת מתוקן, אישום בכתב לו שיוחסו בעובדות הודאתו על-פי המערער הורשע
452 סעיף לפי במזיד לרכוש והיזק התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 380 סעיף לפי ממש של חבלה הגורמת תקיפה
לחוק האמור. בית-משפט קמא גזר על המערער מאסר בפועל למשך שִשה חודשים בניכוי ימי מעצרו (מיום
ביום המערער על שנגזר חודשים ששה למשך מותנה מאסר עונש הפעלת ,(29.1.2014 ליום ועד 10.11.2013
7.2.2012 על-ידי בית-משפט השלום בכפר סבא בת"פ 2643/09, כאשר מחצית מהתקופה תרוצה בחופף ומחציתה
האחרת במצטבר, ובסך הכל תשעה חודשי מאסר בניכוי ימי מעצרו.

אנו סבורים, כי בית-משפט קמא שקל את מלוא
בנסיבות הנוהגת הענישה ממדיניות חורג אינו עליו שהושת והעונש ולחומרה, לקולה המערער, של בעניינו הנסיבות

דומות ועל כן איננו מוצאים מקום להתערבות בגזר-הדין.

אשר על כל האמור לעיל, הערעור על גזר-הדין נדחה.

ניתן היום, ב' בחשוון התשע"ו, 15 באוקטובר 2015, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

משה בר-עם, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il